兵庫教区教務所発第 353号

2023(令和 5)年 12月 15日

組長 様

兵庫教区教務所長

松 本 隆

兵庫教区子ども。若者ご縁づくり

任期満了に伴うサポーター選出のご依頼

謹啓 慈光照護のもと、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より、兵庫教区子

ども 。若者ご縁づくり推進にご協力いただいてお りますこと感謝申しあげます。

さて、標題につきまして、各組よりご選出いただいてお りま ポー が 2024

年 併漸日6)年 3月 31 日狩 ▼、って満 了 となります。

つきましては、各組における推進役として、各組より「子 ども
。若者ご縁づくリサポー

ター」をご選出いただきたくご依頼申しあげます。

1.選出人数

2.提出期限

3.添付書類

1名 ないし2名

2024(令和 6)年 2月 29日 (木 )

(1)「子ども 。若者ご縁づくり」サポーター選出にあたつて

(2)「子ども 。若者ご縁づくり」サポーター選出報告書

(3)交通費報告書 (サポーター就任者用 )

以  上

記

「子ども・若者ご縁づくり」サポーター選出にあたつて

各組・各寺院で子ども。若者ご縁づくりを進めていく上でサポータ

ーを選出していただきます。

濃出については、各組において積極的に推進。ご発言いただける方

をご選出していただきますようよろしくお願い致します。

※選出にあたつて、「子ども。若者ご縁づくり」サポーターの主な役

割を記載いたします。

<サポーターの主な役割>

① 「兵庫教区子ども。若者ご縁づくり推進委員会」と連携し各

組・各寺院での推進役を担う (教区と組のパイプ役)

② 各組・各寺院のキッズサンガ及び子ども。若者ご縁づくり具

体的な相談役並びに実施促進

③教化活動に参画していただける人材の発掘と把握

④ 各組・各寺院の計画提案等への策定に参画

⑤ 各組・各寺院のキッズサンガ及び子ども。若者ご縁づくり実

施の状況把握と教区への報告

⑥ 教区マネージャーとの連絡調整

以  上

(令和 )年 月 日

兵庫教区教務所長

松 本 隆 英 殿

組長

「子ども・若者ご縁づくり」サポーター選出報告書

この度、「子ども・若者ご縁づくり」サポーター選出につき、下記の者

を選出いたしましたので報告いたします。

任期 :2024(令和 6)年 4月 1日 ～2023(令和 10)年 3月 31日

Eロ

「子ども・若者ご縁づくり」サポーター選出報告書

寺

1.氏 名

2.所 属 寺

4.電   言舌

所

一

住

一Ｔ

３

「子ども・若者ご縁づくり」サポーター選出報告書

寺

1.氏 名

2.所 属 寺

一Ｔ

３ 住   所

4.電   話

※併せて、別紙の交通費明細書もご提出いただきますようお願い致します。

子ども 。若者ご縁づくり
20  年    月   日

兵庫教区教務所 御中
組 寺  役職

名 前 Fロ

交通費明細書

≪確認事項≫

※」R・私鉄・路線バス等の公共交通機関の普通運賃及び特急E急行料金をご記入ください。

※往復100キロ以上の場合は、特急料金にて算出できます。

※駅(バス停)～駅(バス停)の区間ごと、乗り物ごとに分けてご記入ください。

ただし、」R区間での乗り継ぎについては、まとめた金額(特急料金を含む)をご記入ください。

※」Rのグリーン料金、また指定席料金は支給いたしません。

※自家用車を利用される区間についても、公共交通機関の料金に換算のうえご記入ください。

※タクシー料金、また駐車料金は支給いたしません。

※税務指導に基づきご提出いただきますので、区間ごとの正確な往復料金をご記入ください。

※ご記入について不明な点がありましたら教務所へお問い合わせください。

往復料金 内 訳  ※路線と駅名をご記入ください。

ご自宅

(最寄りの駅ツ スヾ亭)

往復

神戸別院

円 電車ロバス)

円 電車ツ スヾ)

円 電車 Hバス)

円 電車ロバス)

円 電車 Hバス)

合  計 円